Der geben ist uff den nechsten sondag nach der heiligen uffart
unnsers herren, als man zalt von Christi |geburt viertzechenhundert
sechtzig und vier jar.

S. h
Abschrift im Copialbuch p. 229 ff.

Anmerkung. Der unterm gleichen Datum und mit dem Secretsiegel
versiegelte, von der Stadt Aarau ausgestellte Reversbrief liegt im Staats-
archiv Aarau, Aargauische Stiddte; eine Copie desselben im Argeuw-Buch
p. 80f.

317. Burckard, Bischof von Constanz, bestﬁti%t das von Bischof Mar-
quard 1406 September 20 dem s. Ursulakloster in Aarau ver-
liechene Privileg. Constanz 1466 Marz 5.

Burchardus dei et apostolice sedis gracia episcopus Constanciensis
religiosis in Christo priorisse et conventui domus congregacionis seu
collegii | opidi Arow nostre diocesis salutem in domino. Devocionis
sinceritas, zeli puritas et vite pudicia super quibus vos testimonio
fidedigno apud nos | plarimum reddunt comendatas non indigne pro-
merentur, ut votis vestris hiis precipue que ex contemplacionis ardore
prodire conspicimus et per que | divino obsequio intente sitis ac salus
et quies animarum vestrarum uberius provenire sperantur, quantum
cum deo possumus favorabiliter annuamus ac ea que vobis a nostris
. predecessoribus 1psis indulta sunt firmiori subsistencia stabiliamus et
ratiticemus et tanto propensiori caritatis studio vestras sinceritates pro-
sequamur, quanto malorl propter sexus fragilitatem vos novimuns pre-
sidio indigere.  Sane itaque vestra pro parte nobis oblate peticionis
series continebat, quod olim felicis memorie quondam dominus Mar-
quardus predecessor noster episcopus vos speciall gracia prosequendo
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et statum vestre religionis extollendo certis concessionibus et indultis
in litteris pergameneis elusdem domini Marquardi sigillo pontificali
appendendo sigillatis et coram nobis exhibitis ac inferius per earum
principium et finem pro sufficienti specificacione descriptis luculentius
comprehensis, predicaverit prout in eisdem litteris clarius dinoscitur
contineri, Sed quia ut dicta peticio subiungebat huiusmodi conces-
sione et indulta ne temporis tractu ab aliquo invalidari possint pro
firmiori subsistencia per nos ut legittimum successorem prefati quon-
dam domini Marquardi approbari et gratificari desideretis, eapropter
officium nostrum pastorale humiliter implorando vobis super hoc per
nos misericorditer provideri postulastis. Nos itaque litteris predictis
visis, lectis et cum diligencia matura examinatis, quia concessione et
indulta huiusmodi ad devocionis et salutis incrementa tendere prospi-
cimus, idcirco ne ea que predecessorum admisit auctoritas reprobare
videamur, illas cum singulis punctis et clausulis prout in litteris ipsis
complectitur auctoritate nostra ordinaria pro perpetua subsistencia
ratificandas duximus et approbandas atque presentis scripti patrocinio
ratificamus et approbamus. In quorum omnium fidem et robur pre-
missorum litteras nostras presentes exinde fieri et sigilli nostri pon-
tificalis iussimus et fecimus appensione communiri.